Municipio de Zapopan, Jalisco.
Estado Analitico de la Deuday Otros Pasivos
Del 01 de Abril al 30 de Abril 2024
(Cifras en Pesos)

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total Deuda Publicay Otros Pasivos

BBVA MEXICO S.A, Instituciéon de Banca
Mdltiple /Banco Nacional de Obras y
Servicios Publicos, S.N.C.

$77,467,194.70
$77,467,194.70
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$77,467,194.70

$882,440,937.87
$882,440,937.87

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$882,440,937.87

$168,262,193.31

$1,128,170,325.88

$68,552,946.49
$68,552,946.49
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$68,552,946.49

$882,440,937.87
$882,440,937.87

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$882,440,937.87

$218,328,791.64

$1,169,322,676.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




